香美市長　様

※異動者が１人でない場合は、全員の氏名をご記入ください。

（国外転出の場合）

（在留カードを所有している方）

上記の異動届について、下記のとおり代理人へ委任します。

【委任者】（たのむ人） 【代理人】（窓口に来る人）

※
こ
の
委
任
状
は
、

委
任
者
（

た
の
む
人
）

が
全
て
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

（異　動　日）

（新住所での世帯主）

　　　　　　　　　　-　　　　　　　　-　　　　　　　　　　-　　　　　　　　-

生年月日

令和　　 　　　　年　　 　　　　月　　 　　　　日

□ 異動者の通知カード・個人番号カードの返納について委任します。

□ 異動者の住居地の届出について委任します。（在留カードが必要です。）

（転入・転居等の場合で、個人番号カードを所有している方）

異動者の個人番号カードの継続利用及び表面記載事項の変更について委任します。（４桁の暗証番号が必要です。）□

※
こ
の
委
任
状
は
、

委
任
者
（

た
の
む
人
）

が
全
て
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

電話番号

【　住民異動届に関する委任状　】

電話番号

生年月日 大正・昭和・平成・西暦 年 月 日 大正・昭和・平成・西暦 年 月 日

令和　　　年　　　月　　　日

※住民異動届と併せて、個人番号カード、在留カードの手続きも必要な場合があります。
　　その手続きも委任する方は下記の□へチェックし、代理人にカードを預けてください。

（新　住　所）

（旧　住　所）

（異動者氏名）

㊞

住    所

氏    名

住    所

氏    名

委任状（住民異動用）（R07.01.22～）.xlsx